del 20 dicembre 2018 e ss.mm.ii., pubblicato nel sito web istituzionale; 

Vista la documentata istanza acquisita a protocollo n° 17161 del 21/06/2024; 

Vista la documentazione presentata; 

Visti gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

di riconoscere la somma di € 103.870,45 (centotremilaottocentosettanta/45) quale riduzione del 

canone concessorio per la “realizzazione OMISSIS … di strutture di difficile rimozione strumentali 

per l’attività del concessionario” (art. 45 del suddetto Regolamento). 

Le fatture stornabili sono le seguenti: 

N° FATTURA DATA IMPORTO

[...]

FPR 66/23 01/12/2023 1.830,00 

1 08/01/2024 3.680,00 

La decurtazione troverà applicazione dall’anno in corso, secondo le seguenti modalità: riduzione 

massima del 50% (cinquantapercento/00) del canone, su base annua, fino al raggiungimento 

dell’importo riconosciuto di € 103.870,45 (centotremilaottocentosettanta/45).  

A raggiungimento dell’importo massimo di cui sopra, il Concessionario proseguirà nella 

corresponsione annuale dell’intero importo del canone dovuto, debitamente aggiornato ogni anno, 

con i rispettivi indici Istat, sino alla scadenza del titolo concessorio. 

Per l’anno 2025 il canone è stabilito in € 91.058,50 (novantunomilacinquantotto/50), decurtato 

del 50%, ammonta ad € 45.529,25 (quarantacinquemilacinquecentoventinove/25). 

Il Presidente 

Prof. Avv. Massimo DEIANA